
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD49D4A4-DBC3-48FD-B557-40B81EE4F300. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 038 584,20

Drogi publiczne gminne 5 797 221,00

Zakup usług pozostałych 251 117,00

Drogi wewnetrzne 545 450,00

Zakup usług remontowych 97 000,00

Administracja publiczna 6 779 594,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 874 024,61

Zakup materiałów i wyposażenia 218 600,00

Zakup energii 169 500,00

Zakup usług remontowych 32 400,00

Zakup usług pozostałych 378 609,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 170,00

Zarządzanie kryzysowe 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 342,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 111 332,91

Zakup środków żywności 24 807,95

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 475,14

59 780 057,97

7 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

-17 000,00

4 500,00

5 500,00

0,00

0,00

3 300,00

-3 300,00

0,00

0,00

-700,00

700,00

0,00

Zmiany w planie wydatków ogółem

5 817 221,00

Razem:

75023

75421

92105

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4210

4260

4270

4210

4300

4220

4360

4 300,00

1 073 170,00

65 000,00

30 700,00

3 024 342,91

1 111 332,91

24 107,95

8 175,14

59 780 057,97

Dział

600

60016

4300

60017

4270

0,00 15 038 584,20

20 000,00

20 000,00 271 117,00

-20 000,00 525 450,00

77 000,00

6 779 594,80

5 874 024,61

201 600,00

176 500,00

36 900,00

384 109,72

750

754

921

Załącznik do zarządzenia Nr 126/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 17 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD49D4A4-DBC3-48FD-B557-40B81EE4F300. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 126/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 17 listopada 2023 r.




